
XXXIII Регионален натпревар по математика 2015 година - Регион Тетово
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Даниел Маркоски IV ОУ. Братство Миѓени Тетово Анета Митрушеска 90 I
2 Јована Трифуноска IV ОУ. Андреа Савески Ќиќиш Тетово Христијан Трифуноски 80 II
3 Јована Војновска IV ОУ. Братство Миѓени Тетово Славица Ќировска 78 II
4 Владимир Јанев IV ОУ. Лирија Тетово Марина Симовска 75 II
5 Никола Стојковски IV ОУ. Лирија Тетово Марина Симовска 71 II
6 Сара Матоска IV ОУ. Симче Настовски Јегуновце Бети Никлевска 71 II
7 Теодор Стеваноски IV ОУ. Александар Здравковски Јегуновце Драгана Ќировска 71 II
8 Христијан Саркоски IV ОУ. Братство Миѓени Тетово Славица Ќировска 56 III
9 Михаела Угриноска IV ОУ. Братство Миѓени Тетово Александра Кундевска 45 Пофалница
10 Живко Јанчевски IV ОУ. Симче Настовски Јегуновце Билјана Ѓероска 42 Пофалница
11 Христијана Здравковска IV ОУ. Симче Настовски Јегуновце Бети Никлевска 40 Пофалница
12 Лука Ефкоски IV ОУ. Лирија Тетово Јасмина Костовска 36
13 Антонио Митревски IV ОУ. Александар Здравковски Јегуновце Драгана Ќировска 35
14 Леонид Цветкоски IV ОУ. Александар Здравковски Јегуновце Драгана Ќировска 27
15 Борислав Ристовски IV ОУ. Братство Миѓени Тетово Анета Митрушеска 20
16 Мартин Апостоловски IV ОУ. Симче Настовски Јегуновце Мирјана Димовска 17
17 Марија Неделковска IV ОУ. Братство Миѓени Тетово Александра Кундевска 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јован Тодоровски V ОУ. Лирија Тетово Драгица Јованоска 100 I
2 Дарио Блажевски V ОУ. Братство Миѓени Тетово Дијана Илиоска 100 I
3 Лука Стефановски V ОУ. Братство Миѓени Тетово Весна Игоска 60 III
4 Лука Стевовски V ОУ. Братство Миѓени Тетово Весна Игоска 60 III
5 Ненад Димитриевски V ОУ. Братство Миѓени Тетово Десана Апостоловска 40 Пофалница
6 Викторија Трпчевска V ОУ. Александар Здравковски Јегуновце Драгана Ќировска 30
7 Теодора Трпчевска V ОУ. Александар Здравковски Јегуновце Драгана Ќировска 20
8 Анастасија Петровска V ОУ. Александар Здравковски Јегуновце Драгана Ќировска 15
9 Ангела Гроздановска V ОУ. Александар Здравковски Јегуновце Драгана Ќировска 5



ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ива Јоргушеска VI ОУ.Лирија Тетово Ване Новачковски 100 I
2 Орхан Багашов VI ОУ.Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 95 I
3 Христина Здравеска VI ОУ.Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 30
4 Даниела Несторовска VI ОУ.Симче Настовски Јегуновце Љубиша Кундевски 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ивана Гоговска VII ОУ. Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 60 III
2 Анастасија Ѓеровска VII ОУ. Братство Миѓени Тетово Вукашин Киорвски 56 III
3 Христијан Делиѓорѓиев VII ОУ. Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 45 Пофалница
4 Клара Ивановска VII ОУ. Братство Миѓени Тетово Вукашин Киорвски 42 Пофалница
5 Ангела Бошкоска VII ОУ. Лирија Тетово Лилјана Маркоска 20
6 Јане Коцески VII ОУ. Симче Настовски Јегуновце Љубиша Кундевски 20
7 Тамара Ончевска VII ОУ. Братство Миѓени Тетово Петруца Стојаноска 15
8 Јована Богоеска VII ОУ. Лирија Тетово Лилјана Маркоска 4

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Николина Петровиќ VIII ОУ.Братство Миѓени Тетово Ќирко Аксоски 100 I
2 Јована Трајческа VIII ОУ.Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 9

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бобан Блажевски IX ОУ. Братство Миѓени Тетово Ќирко Аксоски 62 III
2 Анастасија Марковска IX ОУ. Александар Здравковски Јегуновце Димче Дрмчаровски 27
3 Петар Јованоски IX ОУ. Шемшово ПОУ. Жилче Јегуновце Милица Марковска 25
4 Даниел Иваноски IX ОУ. Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 25
5 Стефан Талев IX ОУ. Лирија Тетово Ване Новачковски 25
6 Петар Цветаноски IX ОУ. Лирија Тетово Ване Новачковски 10
7 Христина Столеска IX ОУ. Шемшово ПОУ. Жилче Јегуновце Милица Марковска 2


